5/75/10/15W|1.0/1.1/1.67 / 2 A | Incluye cable | USB Type-C™

| 1.00 m

Especificaciones de los productos

Apto para dispositivos

Apto para marcas

Cantidad de productos por paquete
Certificacion Qi

Color

Compatible con dispositivo
Conexion

Corriente de Entrada

Corriente de salida

Diametro
Funcion de carga rapda

Funciones de seguridad

Incluye cable

Longitud del cable

Materiales

Maximo poder de transmicion

Potencia de salida

Rango de frecuencia de transmicién

Tension de entrada

Tension de salida

Tipo de cargador

Tipo de fuente de alimentacion

Smartphone Marca

Apple Referencia

1 uds. EAN single product:
No EAN Inner carton:
Aluminio EAN Outer carton:
Smartphone Envase

USB Type-C™
2A

2.2A

1.0A

1.1A

1.67 A

2A

Contenido del envase

Cantidad
1
8

32
56 mm

ST

Bajo voltage

FOD

Sobre corriente
Si

1.00 m

Aluminio

-40 dBpA/m @ 10m
10W

15 W

5W

7.5W

1100 - 2050 MHz
5V DC

9V DC

5V DC

9V DC
Universal
Alimentado por USB
511412810]|408702

Informacion de empaque

Nedis

WCHAQM200SI
5412810408702
5412810408955
5412810408962

Giftbox with eurolock

Cargador inalambrico magnético

Hoja de garantia

Lx Ax A(mm) Peso
85mm 145mm 30mm 72¢g
90mm 155mm 255mm 660g
280mm 185 mm 365mm 2920¢g

OPAD
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